
MP Muzeum Prahy muzeum@novinky.muzeumprahy.cz

Komu: adel.markova@seznam.cz

2. 7. 2024, 1132

Červencové novinky z Muzea Prahy

E-mail byl zařazen do složky Doručené na základě adresy muzeum@novinky.muzeumprahy.cz, která se nachází v adresáři Povolené. Odhlásit odběr

Novinky z Muzea
7/2024

Věděli jste, že...
... český malíř Gustav Krum ilustroval téměr 100 knih? Dokonce i díla Karla
Maye? Výstavu Gustav Krum, 100 let můžete navštívit do 10. července v
Clam-Gallasově paláci. 
 

VÍCE O VÝSTAVĚ GUSTAV KRUM, 100 LET

Kam zajít v červenci?
Letní kino
Clam-Gallasův palác

 až do 17. 8. 2024 

Užijte si letní kino na krásném barokním
nádvoří Clam-Gallasova paláce. Každému
promítání bude předcházet doprovodný
program „Čekání na tmu“. Těšit se můžete
na autorská čtení, koncerty a alternativní
scénu. 
 
Už ve čtvrtek 4. července promítáme film
Alma a Oskar.

PROGRAM A
VSTUPENKY

Křížem krážem ctěnickým
zámkem
 Zámecký areál Ctěnice

 5.–6. 7. a 3.–4. 8. 2024 

Chcete vědět, co se skrývá za zavřenými
dveřmi? Proč se do zámku vchází věží?
Kde jsou vzácné renesanční a gotické
nástěnné malby? 

VSTUPENKY

O šlechtě, šlechtění a
jednom šlechtickém rodu
 Clam-Gallasův palác

 až do 17. 8. 2024 

Co šlechtí šlechtice? Krásná interaktivní
prohlídka se spoustou aktivit pro děti
o životě lidí, pro které byl palác domovem i
chloubou. Doporučený věk je 7 až 12 let.

VSTUPENKY

Následovníci Adolfa Loose
Dokumentační a studijní centrum
Norbertov
 
13. 7. – 25. 8. 2024
 
Putovní výstavu připravil tým Metodického
centra moderní architektury v Brně ke 150.
výročí narození slavného architekta.



Zahrada Rothmayerovy vily
a břevnovská náves
Zahrada Rothmayerovy vily

18. 7. 2024 

Červencová vycházka naskytne
mimořádnou příležitost strávit čas
povídáním o životě, rodině a tvorbě
manželů Rothmayerových v „zahradě
pana kouzelníka“, jak ji nazval fotograf
Josef Sudek. 

VSTUPENKY

Příměstské tábory v muzeu
S archeology po
středověké Praze
Dům U Zlatého prstenu

29. 7. – 2. 8. 2024 

Cesta s archeology Muzea Prahy po
stopách obyvatel Prahy ve 13. až 15.
století.

PŘIHLÁŠKA A INFO

Kreativní týden v muzeu
objekty Muzea Prahy

12.–16. 8. 2024 

Tábor děti zábavnou formou seznámí s
vybranými objekty Muzea Prahy a s
historickými tématy od středověku po
moderní dějiny.

PŘIHLÁŠKA A INFO

Kde zlepšujeme
V červenci revitalizujeme hned dvě
naše expozice.
 
Upravujeme expozici Praha Karla IV. v
domě U Zlatého prstenu a do konce
července máme zavřeno. 
 
Podskalská celnice na Výtoni bude
otevřena 5.–7. 7. Poté bude také do
konce července uzavřena. 

Veškeré muzejní akce najdete na našem webu.

VŠECHNY AKCE MUZEA

Další zajímavé informace a videa najdete na našich sociálních sítích.

 Už si nepřejete dostávat novinky z Muzea? Můžete si je odhlásit zde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

